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افزایش سرقت های خرد  در  کشور
سخنگوی فرماندهی انتظامی کل کشور گفت:  �

شاهد افزایش ۱۰ درصدی سرقت های خرد در 
کل کشور هستیم. سردار مهدی حاجیان به ارائه 
آمارهایی از پلیس پرداخت و تصریح کرد: در حوزه 
سرقت ما شاهد افزایش ۱۰ درصدی سرقت های خرد 
در کل کشور هستیم که این موضوع محسوس هم 
هست. سرقت های خرد ۵۲ درصد از کل سرقت های 

سال ۱۴۰۰ بوده است.
او افزود: البته توجه داشته باشید که پلیس در 
حوزه سرقت خط آخر مقابله و ایستگاه آخر است 
و دیگر دستگاه ها نیز باید مشارکت کنند. حاجیان 
افزود: بخش عمده ای از سرقت های خرد ما ارتباط 
با موضوع معتادان متجاهر دارد. بردن یک شیء 
بی ارزش هم برای مردم احساس ناامنی در پی دارد 
و سازمان های مسئول باید پاسخ گو باشند. سخنگوی 
فرماندهی انتظامی کل کشور همچنین از افزایش 
هفت درصدی کشفیات پلیس خبر داد و گفت: ما 
در این حوزه توفیقات زیادی در کشف انواع سرقت 
داشتیم. سخنگوی فرماندهی انتظامی کل کشور 
درباره اقدامات پلیس در حوزه جرائم جنایی گفت: 
پلیس امسال در کشف بیش از ۹۰ درصد قتل های 
رخ داده در سال ۱۴۰۰ موفق بوده است. همچنین 
۱۰ درصد از قتل های سال های گذشته نیز کشف 
شده و در مجموع می توان گفت قدرت کشف قتل 
و جرائم جنایی در سال جاری ۱۰۲ درصد بوده است.
حاجیان درباره کشفیات مواد مخدر نیز گفت: 
مأموران پلیس حدود ۹۰۰ تن انواع مخدر مخدر را 
در سال جاری کشف کردند. سخنگوی فرماندهی 
انتظامی کل کشور ادامه داد:  از ۱۵ بهمن ماه تا حدود 
۱۵ اسفندماه ۵۶۸ نفر از اراذل و اوباش در سراسر 
کشور دستگیر شده اند که این افراد اقدام به ایجاد 

مزاحمت و اخلال در نظم عمومی کرده بودند.
او درباره حاملان سلاح نیز اظهار کرد:  کسی که 
سلاح به همراه داشته باشد، در صورتی که مجوزی 
برای آن اخذ نکند، مرتکب اقدام مجرمانه شده است 

و پلیس نیز با آن برخورد خواهد کرد.
حاجیان درباره آمار جرائم سایبری در کشور 
نیز گفت:  امروز با اقدامات پلیس فتا ۹۲ درصد از 
پرونده های تشکیل شده که مرتبط با جرائم فضای 

مجازی است، کشف شده است.
سخنگوی فرماندهی انتظامی کل کشور با تأکید 
بر اینکه نگاه پلیس جلوگیری از آسیب اجتماعی و 
جلوگیری از تبدیل آن به جرم است، گفت: در همین 
راستا نیز هزارو ۱۰ دایره مشاوره و مددکاری در سراسر 
کشور فعال است که مردم می توانند با مراجعه به 

آن خدمات مشاوره و مددکاری دریافت کنند.
او از تشکیل قرارگاه نوروزی پلیس نیز خبر داد و 
گفت:  این قرارگاه از ۱۵ اسفند آغاز شده و فعالیت آن 
با تمرکز بر دو حوزه راهور و انتظامی تا ۱۵ فروردین 
ادامه خواهد داشت. در این قرارگاه و در این مدت 
۷۰ هزار نیروی پلیس در حوزه راه،  راهور و انتظامی 

آماده باش کامل خواهند بود.
حاجیان با اشاره به افزایش آمار جان باختگان 
حوادث رانندگی در سال ۱۴۰۰ گفت:  امیدواریم با 

همراهی مردم این آمار کاهش پیدا کند.
او گفت: خوب است مردم بدانند برابر قانون 
۳۲ مأموریت برای پلیس تعریف شده است و ما به 
دنبال این هستیم که پلیس در تراز انقلاب اسلامی 
را به عنوان یک پلیس هوشمند و با اقتدار و الگویی 
برای پلیس سایر کشورها داشته باشیم. در این راستا 
در کنار هوشمندسازی، تمرکز ما بر جلب مشارکت 
مردم در اقدامات پلیس و تأمین امنیت است؛ چرا که 
هرجا از ظرفیت مردم استفاده کردیم، مردم عزیزی 

به عنوان همیاران پلیس در کنار ما بودند.

رخداد

کلاهبرداری با پیامک جعلی 
ابلاغیه قوه قضائیه

باند کلاهبرداری اینترنتی با پیامک جعلی  �
ابلاغیه الکترونیکی قوه قضائیه شناسایی شد.

پلیس  رئیس  ابوطالبی،  مرتضی  سرهنگ 
فتای استان یزد، در تشریح این خبر گفت: در پی 
شکایت های متعدد افراد مبنی بر اینکه شخص 
یا اشخاصی با ارسال پیامک جعلی ابلاغیه ثنا 
به روش نصب نرم افزارهای مخرب روی تلفن 
همراه کاربران، اطلاعات گوشی و کارت بانکی 
آنان را هک کرده اند، بررسی موضوع در دستور کار 

مأموران پلیس فتا قرار گرفت.
او افزود: در ادامه با اقدامات صورت گرفته از 
سوی کارشناسان پلیس، متهمان که به صورت 
باندی اقدام به کلاهبرداری می کردند، در یکی از 
استان های شمالی شناسایی و پرونده برای سیر 
مراحل قانونی و دستگیری متهمان به استان 

مربوطه ارسال شد.
رئیس پلیس فتای استان یزد با بیان اینکه در 
این نوع کلاهبرداری فرد پیامکی با عنوان شکایت 
قضائی، لینک داخل پیامک را رؤیت می کند 
و کلیک روی لینک منجر به هک تلفن همراه 
و برداشت غیر مجاز از حساب بانکی می شود، 
به هم وطنان هشدار داد: یکی از این ابزارها، 
برداشت غیر مجاز از حساب های بانکی مردم از 
طریق لینک های جعلی و فیشینگ است؛ از این رو 
باید شهروندان توجه داشته باشند به راحتی وارد 
لینک های داخل پیامک نشوند و مراقب باشند 
اپلیکیشن های جعلی روی تلفن همراه آنها 

نصب نشود.

قتل اشتباهی هنگام شکار
رئیس پلیس آگاهی استان ایلام از دستگیری  �

فردی خبر داد که با استفاده از سلاح مرتکب قتل 
شده است.

سرهنگ خداداد رشیدی اظهار کرد: در پی 
وقوع قتل جوان ۳۲ ساله در منطقه تیرطاف 
سورگه، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور 

کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.
او افزود: با پیگیری های انجام شده قاتل خود را 

به پلیس آگاهی معرفی کرد.
رئیس پلیس آگاهی استان ایلام با اشاره به 
اینکه علت اصلی قتل در دست بررسی است، 
بیان کرد: قاتل در اظهارات اولیه خود عنوان کرده 
که به علت تاریکی شب و نداشتن دید کافی و در 
حین تیراندازی به حیوانات وحشی مقتول را به 

قتل رسانده است.
سرهنگ رشیدی یادآور شد: متهم برای سیر 
مراحل قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شده 

است.

آتش سوزی مرگ بار در کارخانه 
فولادسازی

آتش سوزی در یک کارخانه فولادسازی  �
مغولستان داخلی، منطقه ای خودمختار در چین، 

هفت کشته بر جای گذاشت.
این آتش سوزی صبح دیروز در کارخانه فولاد 
«بائو گانگ یونایتد» در منطقه مغولستان داخلی 
رخ داد. بر  اساس اعلام مقامات محلی، این حادثه 
در حین تعمیر و نگهداری تأسیسات گوگردزدایی 
رخ داده و کارشناسان همچنان در حال بررسی 
علت دقیق این حادثه هستند. هنوز جزئیات 

بیشتری از این حادثه منتشر نشده است.

شرق: مرد جوان وقتی فهمید دوستش قصد مهاجرت دارد و پول او را 
نمی دهد، دست به قتل زد؛ اما حین فرار بازداشت شد و در نهایت پای 

میز محاکمه رفت.
به گزارش خبرنگار ما، این مرد متهم است یک سال قبل همکارش را 

با واردکردن ضرباتی به سرش به قتل رسانده است.
یک  سال قبل کارگران کارخانه ای در حاشیه تهران به پلیس خبر 
دادند یکی از همکاران شان مرتکب قتل شده است. وقتی مأموران به 
محل رسیدند با مردی که وضعیت آشفته ای داشت، روبه رو شدند. این 
فرد با ممانعت کارگران کارخانه نتوانسته بود فرار کند. این در حالی 
بود که جسد مرد دیگری نیز در یک انبار افتاده بود. به دستور بازپرس 
ویژه قتل جسد به پزشکی قانونی منتقل و مرد متهم نیز به اداره آگاهی 

برده شد.
پلیس ابتدا نگهبانی که جلوی شروین -کارگر دستگیرشده- را گرفته 
بود مورد بازجویی قرار داد. مرد نگهبان گفت: من در اتاقک نگهبانی 
بودم که متوجه شدم شروین با حالت آشفته ای در حال خارج شدن از 
کارخانه است. ساعتی که او داشت می رفت ساعتی نبود که کارگران از 
کارخانه خارج شوند، من جلو رفتم و از شروین پرسیدم کجا می رود؟ او 
که وحشت زده بود، سعی کرد از دست من فرار کند، اما من جلوی او را 
گرفتم و بعد متوجه شدم مقداری پول و گوشی همراهش است و بعد 
هم فهمیدم یک نفر به نام عباس را که از کارگران شرکت است، کشته 

است. بلافاصله همکارانم را خبر کردم و بعد هم به پلیس زنگ زدم.
این مرد گفت: وقتی به جایی که شروین گفت رفتیم، یک چماق هم 

پیدا کردیم که فکر می کنم آلت قتل باشد.
این در حالی بود که پزشکی قانونی نیز تأیید کرد علت مرگ عباس 
ضربه جسم سخت به سر اوست و مرگ بر اثر خون ریزی مغزی و 
شکستگی جمجمه اتفاق افتاده است. با توجه به اطلاعاتی که مرد 

نگهبان ارائه داد، پلیس شروین را بازجویی کرد.
شروین به مأموران گفت: من مدتی قبل به عباس پول قرض دادم، او 
از من هشت میلیون تومان پول خواسته بود تا گوشی تلفن همراه بخرد. 
من هم این پول را به او قرض دادم اما در موعدی که قرارمان بود پول را 

پس نداد. من هم صبر کردم، با این حال نمی خواست پول را پس بدهد. 
او گوشی خریده بود و استفاده می کرد، اما پول من را نمی داد. تا اینکه 
فهمیدم می خواهد به ترکیه مهاجرت کند. سراغش رفتم و گفتم باید 
قبل از رفتن پولم را بدهی. او گفت نمی تواند قبل از رفتن این  کار را بکند 
اما وقتی به ترکیه رفت از آنجا برایم پول حواله می کند. می دانستم اگر 
او از ایران برود دیگر نمی توانم پولم را از او پس بگیرم، به همین  خاطر 
همکارم را تحت فشار قرار دادم تا بتوانم طلبم را بگیرم. در نهایت ما 
روز حادثه بر سر این موضوع با هم درگیر شدیم و من او را زدم و بعد 

هم پول و تلفن همراه را برداشتم و فرار کردم.
با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست، پرونده برای رسیدگی به 
شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. این در حالی بود که 

دادسرا نتوانست اولیای دم مقتول را شناسایی کند.
بعد از اینکه پرونده به شعبه ۱۰ رفت، وقت رسیدگی تعیین شد و 
متهم پای میز محاکمه قرار گرفت. پس از اینکه کیفرخواست علیه 
متهم خوانده شد، وی در جایگاه قرار گرفت. متهم گفت مطمئن نیست 
ضربه او باعث مرگ مقتول شده باشد. این مرد توضیح داد: من و عباس 
به خاطر پولی که من به او قرض داده بودم و پس نمی داد با هم مشکل 
داشتیم. من بارها به عباس گفته بودم طلبم را بدهد و لازم دارم، اما 
او طفره می رفت. با اینکه می دانستم پول دارد و می تواند پس بدهد 

اما این کار را نمی کرد. تا اینکه مدتی قبل از حادثه متوجه شدم او 
قصد دارد به ترکیه مهاجرت کند. می دانستم اگر به ترکیه برود دیگر 
دستم به او نمی رسد. عباس همه طلبش را از کارخانه گرفته بود و 
می خواست به زودی برود. روز حادثه سراغش رفتم و گفتم شنیدم قصد 
دارد مهاجرت کند. او هم گفت درست است، می خواهم بروم. گفتم باید 

قبل از رفتن پول من را بدهی.
متهم ادامه داد: عباس جواب داد پول ندارم بدهم و من هم گفتم 
اگر پول نداری چطور می خواهی مهاجرت کنی؟ او گفت مقداری پول 
دارد که می خواهد با آن مهاجرت کند. من هم می دانستم اگر برود دیگر 
دستم به پولم نمی رسد. او اهل افغانستان بود و کسی را هم در ایران 
نداشت، اگر من همان موقع پولم را از او نمی گرفتم، دیگر نمی توانستم 
طلبم را پس بگیرم. به او گفتم باید همین حالا به من پول بدهی، او هم 
قبول نکرد و با هم درگیر شدیم. من با سر یک ضربه به او زدم و تلفن 

همراه و پنج میلیون پولی را که همراهش بود، برداشتم و فرار کردم.
وی درباره اینکه درگیری اش با عباس در چه حدی بود، گفت: ما با 
هم گلاویز شدیم، من با سر به او ضربه زدم و بعد هم پول را برداشتم 
و فرار کردم. حین فرار نگهبان کارخانه من را دید و با توجه به اینکه 
سر و وضعی آشفته داشتم، من را متوقف کرد و بعد هم دستگیر شدم.

او درباره اینکه ماجرای چماق پیداشده کنار جسد چه بود، گفت: از 
این مسئله خبر ندارم، من با چماق ضربه ای نزدم.

متهم درباره اینکه آیا از خانواده مقتول خبر دارد یا خیر گفت: عباس 
اهل افغانستان بود و در ایران کسی را نداشت. خانواده من در ایران 
خیلی تلاش کردند که ردی از خانواده عباس پیدا کنند تا شاید بتوانند 
رضایت بگیرند، اما موفق نشدند، در دادسرا هم خانواده او شناسایی نشد.
بعد از گفته های متهم و وکیل مدافع او، هیئت قضات در حالی 
برای تصمیم گیری وارد شور شدند که بر اساس قانون در صورت 
شناسایی نشدن اولیای دم مقتول، رئیس قوه قضائیه باید به عنوان 
مدعی العموم درخواستی را مطرح کند. به این ترتیب بعد از 
مشخص شدن خواسته رئیس قوه قضائیه به جای اولیای دم رأی پرونده 

صادر خواهد شد.

قتل مرد بدهکار قبل از مهاجرت

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

درجه مرغوبیت- نمایش نامه معروف شکسپیر 
۸- قاعده ها و اصل های پذیرفته شده- اولین 
مقتول تاریخ- چاک ۹- از نام های دوزخ- چراغ 
روشنی بخش- باغ تاریخی کاشان ۱۰- نوعی 
زغال سنگ- گریزان- دویدن ۱۱- گیره سر 

دخترانه- کهنه و فرسوده- پناهگاه ۱۲- قیمت- 
دانه خوراکی غنی از پروتئین- ناپاکی ۱۳- تاوان- 
رد و بدل کردن ۱۴- بدزبان و دشنام  گو- نمونه چاپی 
کامپیوتری- درس نگارشی ۱۵- گازوئیل- علف 

خشک- دریچه دهانه دوربین عکاسی

افقی: 
 ۱- ماده اولیه تولید پارچه- از آثار معروف 
ویلیام شکسپیر- از غذا های محلی بلوچستان 
ایران ۲- بی اعتنا به قید و بندها- نام پدر 
کاغذ خمیدگی   - محمد(ص)  حضرت 
شروع دربرگیرنده-  روش-  و  طریقه   -۳
۴- باهوش- بصیر- قسمت مهم و اساسی 
۵- کامپیوتر قابل  حمل- جانور خیالی 
ترسناک ۶- ازخودگذشتن- تحفه- از ساز های 
بادی برنجی ۷- ستایشگر- بسنده- ناتمام 
۸- فتنه جو- شاعر قرن دهم و سراینده 
منظومه ناظر و منظور- حاصل هر عدد به 
توان صفر ۹- اهل یزد- حلال رنگ- امانتداران
 ۱۰- غیر دیجیتال- ملامت کننده- بوته کوچک
 ۱۱- قدح- همه وجود آدمی ۱۲- دیوار بلند 
و محکم- گور شکاف- رفیق آذری ۱۳- نامی 
دخترانه- طبقه ای از ساختمان- خبرگزاری کار 
ایران ۱۴- اشاره به دور- شیوه ای در رنگ کردن 
مو- سراسیمگی ۱۵- ترش و شیرین- آن که با 

تفنگ می جنگد- صد مترمربع 
عمودی: 

ناسزا- همت گماشتن ۱- نصف آجر- 
بلندترین قله استان تهران- دنیا و آخرت- گروی 
۳- از او به نیکی یاد می شود- لاستیک یدکی 
۴- پست فطرتی- شک و تردید- غزال ۵- چاق 
و فربه- جانور- شهر تولید ابریشم در قرقیزستان 
۶- رب النوع خورشید در مصر باستان- تنوره- 
صورتی مایل به نارنجی ۷- سایه موهوم- 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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شرق: مردی که با برادر خود بر سر تقسیم ارثیه پدری 
اختلاف داشت، او را با شلیک گلوله به قتل رساند. این 
متهم اکنون در بازداشت به  سر می برد و تحقیقات از 

وی درباره این جنایت در جریان است.
کارآگاهان جنایی پلیس آگاهی فارس چند روز 
قبل از وقوع جنایت در منزلی مسکونی مطلع شدند 
و به سرعت خود را به محل حادثه رساندند. آنها در 
همان ابتدا جنازه جوانی ۳۴ساله را مشاهده کردند 
که خون آلود بود و شواهد نشان می داد بر اثر اصابت 
گلوله سلاح شکاری به کام مرگ فرو رفته است. 
سرنخ های موجود در صحنه جرم تردیدی باقی 
نمی گذاشت که این جنایت توسط فردی آشنا رقم 
خورده است. این شخص به  واسطه آشنایی قبلی 

با مقتول به راحتی توانسته وارد خانه او شود و در 
فرصتی مناسب دست به سلاح ببرد و سپس پا به 
فرار بگذارد. مجموع این اطلاعات کارآگاهان جنایی 
را بر آن داشت تا از برادر بزرگ مقتول تحقیق کنند؛ 
زیرا به گفته اطرافیان این فرد با برادر کوچک خود از 
مدت ها قبل اختلاف داشت و آنها چند بار نیز مشاجره 

کرده بودند.
وقتی مأموران سراغ مرد مظنون رفتند، فهمیدند او 
از زمان کشته شدن برادرش به طرز مرموزی ناپدید شده 
است. فرار این مرد مهر تأییدی بر مجرم بودن او بود. 
به  همین دلیل دایره تجسس ها برای یافتن ردی از وی 
گسترده تر شد تا اینکه متهم بعد از گذشت ۲۴ ساعت 
از وقوع جنایت به پلیس آکاهی رفت و خودش را 

تسلیم کرد. او در همان ابتدا اتهام برادرکشی را گردن 
گرفت و از کاری که کرده بود ابراز پشیمانی کرد. متهم 
ماجرای قتل برادرش را این طور شرح داد: من و برادر 
کوچکم بر سر ارثیه پدری با هم اختلاف داشتیم. 
این ارثیه زمین های کشاورزی بود و نحوه تقسیم آن 
موجب شده بود ما از هم دلخور شویم. ما بارها سر 
این موضوع با هم بحث و گفت وگو کرده اما به هیچ 
نتیجه مشخصی نرسیده بودیم. اختلافات ما همچنان 
ادامه داشت تا اینکه روز حادثه سراغ برادرم رفتم. او 
هنوز در خانه پدری مان زندگی می کرد. در آنجا باز هم 
با هم بر سر ارثیه بگومگو کردیم تا اینکه در یک لحظه 
چنان عصبانی شدم که نتوانستم خودم را کنترل کنم.

متهم در ادامه اظهاراتش گفت: یک سلاح 

شکاری در خانه پدری ام بود، در همان حالت خشم 
سراغ سلاح رفتم، آن را برداشتم و به برادرم شلیک 
کردم. او غرق در خون روی زمین افتاد و من فهمیدم 
جان باخته است. آن موقع تازه فهمیدم چه اشتباه 
بزرگی مرتکب شده ام. آن قدر وحشت زده بودم که 
نمی دانستم باید چه کار کنم. به سرعت از خانه بیرون 
آمدم و فرار کردم. در تمام یک  روز گذشته سرگردان 
بود و عذاب وجدان یک لحظه هم رهایم نمی کرد. 
آن قدر از نظر روحی در فشار بودم و احساس گناه 
می کردم که در نهایت تصمیم گرفتم خودم را تسلیم 

کنم بلکه از عذابم کمتر شود.
متهم در ادامه به دستور بازپرس روانه زندان شد تا 

تحقیقات از او تکمیل شود.

شرق: ۱۵ نفر از اعضای باند سازمان یافته سرقت خودرو 
که در چندین استان کشور فعالیت داشتند در عملیات 
منسجم پلیس آگاهی در چند نقطه از کشور دستگیر 
شدند. در پی وقوع چندین فقره سرقت خودرو در مناطق 
مختلف استان البرز و کشف نشدن خودروهای سرقتی، 
بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار اداره 
مبارزه با سرقت پلیس آگاهی قرار گرفت. کارآگاهان در 
تحقیقات، ردپای یکی از سارقان و مالخران حرفه ای و 
سابقه دار کشور را مشاهده و با شناسایی مخفیگاه او در 
یکی از استان های غربی کشور، با دریافت نیابت قضائی 
به آنجا اعزام شدند و متهم را در یک عملیات غافلگیرانه 
دستگیر کردند. ضمن اینکه تعداد زیادی قطعات خودرو 
از مخفیگاه متهم کشف شد. کارآگاهان در تحقیقات 
تکمیلی متوجه شدند این سارق با تشکیل یک باند 

سازمان یافته در چند نقطه از کشور ابتدا خودروهای 
شهروندان را به سرقت برده و در ادامه با انتقال آنها به 
استان های غربی کشور از طریق سند نمره و اوراق کردن، 
آنها را به فروش می رسانند. مأموران در ادامه با 
به کارگیری اقدامات اطلاعاتی پلیسی، ۱۴ نفر از اعضای 
باند را در چندین استان کشور شناسایی و در یک عملیات 
منسجم در چند نقطه از کشور به صورت هم زمان همه 
آنها را دستگیر و به پلیس آگاهی استان البرز منتقل 
کردند. سردار عباسعلی محمدیان، فرمانده انتظامی 
استان البرز با اشاره به کشف ۲۲ دستگاه خودرو سرقتی 
از مخفیگاه سارقان گفت: این افراد با ایجاد یک صفحه 
اینستاگرامی، قطعات و لوازم خودروهای سرقتی را از آن 
طریق به فروش می رساندند.  بنا به این گزارش در حال 
حاضر تحقیقات از متهمان با دستور قضائی ادامه دارد.

آمار قربانیان حوادث مرتبط با چهارشنبه سوری 
امسال افزایش داشته و تاکنون هشت نفر جان باخته اند. 
بنا بر آماری که مجتبی خالدی، سخنگوی سازمان 
اورژانس کشور ارائه داده از اول بهمن تا دیروز، مجموعا 
۲۷۵ نفر در این حوادث مصدوم شدند و هشت نفر نیز 
جان خود را از دست دادند. خالدی گفت: از تعداد کل 
مصدومان ۲۳۹ نفر پس از درمان ترخیص و ۲۸ نفر 
بستری شدند. همچنین ۳۵ نفر نیز دچار قطعی عضو 
شدند. او توضیح داد: ۸۱ نفر نیز از ناحیه چشم آسیب 
دیده و ۱۳۲ نفر دچار سوختگی شده اند. سخنگوی 
سازمان اورژانس کشور درباره آمار بالای جان باختگان 
چهارشنبه آخر سال نسبت به سال گذشته اظهار کرد: 
در چهارشنبه سوری سال جاری شرایط کمی متفاوت 
است و علی رغم اینکه بحث کووید۱۹ وجود دارد، فکر 

می کردیم شهروندان رعایت کنند، اما متأسفانه مشاهده 
کردیم چنین اتفاقاتی رخ داد. جان باختگان چهارشنبه 
آخر سال نسبت به بازه زمانی مشابه سال گذشته بیشتر 
است و زمان زیادی را برای پیشگیری نداریم. خالدی 
اظهار کرد: همکاران ما در حوزه درمان درگیر فشار 
کار کرونا هستند و از شهروندان خواهش می کنیم در 
این خصوص فشار کاری کادر درمان را افزایش ندهند. 
وی تأکید کرد: از نیروی انتظامی نیز خواهش می کنیم 
همچون سال گذشته برخوردهای لازم را با افرادی که 
به فروش مواد محترقه اقدام می کنند، داشته باشد. 
سخنگوی اورژانس کشور گفت: سال گذشته حدود 
۳۰ درصد مصدومان عابر بودند؛ بر همین اساس 
از شهروندان درخواست می کنیم رفت وآمد خود را 

در این شب مدیریت کنند.

8 کشته در حوادث مرتبط با چهارشنبه سورىانهدام باند بزرگ سرقت خودرو

برادرکشى به خاطر ارثیه پدرى


